

IT EL Teknik ApS
Industrivej Vest 16, 6600 Vejen

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 40 11 26 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.



Mikael Søbye
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Hovedtal og nøgletal
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Pengestrømsopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT EL Teknik ApS Industrivej Vest 16 6600 Vejen
	E-mail: mhs@it-el.dk
	CVR-nr.: 40 11 26 34
	Stiftet: 20. december 2018
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Mikael Søbye, Direktør Laurits Thymann Lykke, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse, Nørregade 12, 6600 Vejen
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. januar 2024, kl. 10.00, på selskabets adresse.

Hovedtal og nøgletal

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	16.411	14.344	10.337
Resultat af primær drift	4.459	3.527	2.079
Finansielle poster, netto	-132	-43	-417
Årets resultat	3.409	2.672	1.209
Balance:			
Balancesum	13.971	11.765	7.521
Investeringer i materielle anlægsaktiver	907	0	247
Egenkapital	5.071	4.162	2.290
Pengestrømme:			
Driftsaktivitet	5.049	6.096	138
Investeringsaktivitet	-617	197	-717
Finansieringsaktivitet	-2.500	-800	-1.040
Pengestrømme i alt	1.932	5.494	-1.619
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	22	21	20
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	149,4	151,4	132,7
Soliditetsgrad	36,3	35,4	30,4
Egenkapitalforrentning	73,8	82,8	58,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering samt einstallatørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16,4 mio. kr. mod 14,3 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3,4 mio. kr. mod 2,7 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	16.411.063	14.343.941
1 Personaleomkostninger	-11.677.235	-10.621.837
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-253.616	-167.291
Andre driftsomkostninger	-20.985	-27.750
Driftsresultat	4.459.227	3.527.063
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000	8.777
Andre finansielle indtægter	28.058	880
Øvrige finansielle omkostninger	-164.736	-52.765
Resultat før skat	4.327.549	3.483.955
Skat af årets resultat	-918.352	-811.472
Årets resultat	3.409.197	2.672.483
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.400.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	9.197	172.483
Disponeret i alt	3.409.197	2.672.483

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	661.602	175.873
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>661.602</u>	<u>175.873</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	116.438
	Deposita	15.143	15.105
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.143</u>	<u>131.543</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>676.745</u>	<u>307.416</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	265.109	515.540
	Varebeholdninger i alt	<u>265.109</u>	<u>515.540</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.075.605	4.838.624
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	187.119	385.619
	Udskudte skatteaktiver	120.687	0
	Andre tilgodehavender	0	35.215
	Periodeafgrænsningsposter	163.226	133.149
	Tilgodehavender i alt	<u>5.546.637</u>	<u>5.392.607</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.542.709	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.542.709</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	5.939.360	5.549.839
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.293.815</u>	<u>11.457.986</u>
	Aktiver i alt	<u>13.970.560</u>	<u>11.765.402</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.621.257	1.612.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.400.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>5.071.257</u>	<u>4.162.060</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	35.631
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>35.631</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.081.791	1.869.677
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	117.137
Selskabsskat	853.479	1.159.396
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.301
Anden gæld	5.964.033	4.417.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.899.303	7.567.711
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.899.303</u>	<u>7.567.711</u>
Passiver i alt	<u>13.970.560</u>	<u>11.765.402</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Årets resultat	3.409.197	2.672.483
5 Reguleringer	1.303.227	1.049.621
6 Ændring i driftskapital	1.858.201	2.556.830
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.570.625	6.278.934
Renteindbetalinger og lignende	28.058	879
Renteudbetalinger og lignende	-164.736	-52.765
Pengestrøm fra ordinær drift	6.433.947	6.227.048
Betalt selskabsskat	-1.384.888	-130.934
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.049.059	6.096.114
Køb af materielle anlægsaktiver	-906.926	0
Salg af materielle anlægsaktiver	168.000	197.500
Indbetalt depositum	-38	-38
Salg af virksomhed	122.136	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-616.828	197.462
Betalt udbytte	-2.500.000	-800.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.500.000	-800.000
Ændring i likvider	1.932.231	5.493.576
Likvider primo	5.549.839	56.263
Likvider ultimo	7.482.070	5.549.839
Likvider		
Likvide beholdninger	5.939.360	5.549.839
Værdipapirer	1.542.710	0
Likvider ultimo	7.482.070	5.549.839

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.615.379	7.887.348
Pensioner	2.892.451	2.570.003
Andre omkostninger til social sikring	169.405	164.486
	<u>11.677.235</u>	<u>10.621.837</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>21</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	187.119	385.619
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>187.119</u>	<u>385.619</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	187.119	385.619
	<u>187.119</u>	<u>385.619</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.292
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		662
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.038</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
5. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	253.616	167.291
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-419	27.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.000	-8.777
Andre finansielle indtægter	-28.058	-880
Øvrige finansielle omkostninger	164.736	52.765
Skat af årets resultat	918.352	811.472
	<u>1.303.227</u>	<u>1.049.621</u>
6. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	250.431	-325.363
Ændring i tilgodehavender	-33.343	1.190.751
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.637.508	1.692.455
Ændring skyldig selskabsskat tilknyttede virksomheder	3.605	-1.013
	<u>1.858.201</u>	<u>2.556.830</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikael Søbye

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikael Søbye

Direktør

ID: 1e70bf7e-1e98-4aa3-81a2-9097d2f2f6df

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2024 kl.: 11:30:24

Underskrevet med MitID



Laurits Thymann Lykke

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laurits Thymann Lykke

Direktør

ID: 58f24324-60ef-46a5-a948-6d97c4d751b8

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2024 kl.: 10:52:21

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-01-2024 kl.: 17:45:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3fe72aqXzyW251479969

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.